
ИЖ-II Ауд. ИИ-II Ауд. ИД-II Ауд. ИА-II Ауд. ИГД-II.I Ауд. ИГД-II.II Ауд. ИГД-II.III Ауд. ИС-II Ауд. ИФ-II Ауд. ИМ-II Ауд.

І

ІІ

І

 Рисунок в 
компьютерных 

технологиях 
преп. Гашина 
В.И.  Zoom 952 

892 2487 

216
/3

ІІ

11.00 - 
11.40

І
404
/4

ІІ
Биб
л/4

І

 Копирование 
иконы ст.преп. 
Панич В.И. 
ZOOM 981 228 
7038 

120
/3

404
/4

ІІ
404
/4

Биб
л/4

І

ІІ

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 3209705839

404
/4

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 3209705839

404
/4

І Zoom

ІІ

І Zoom

ІІ

І

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

Zoom 
8159939803 

408
/4

ІІ

Семинар 
Психология доц. 
Мазаненко О.М. 

Zoom 
9233989856

317
/4

І

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

Zoom 
8159939803 

408
/4

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

Zoom 
8159939803 

408
/4

ІІ

Семинар 
Психология 

доц. Мазаненко 
О.М. Zoom 

9233989856

317
/4

Семинар 
Психология 

доц. Мазаненко 
О.М. Zoom 

9233989856

317
/4

11.00 - 
11.40

І

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова 
Н.Б.Zoom 

8159939803 

408
/4

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова 
Н.Б.Zoom 

8159939803 

408
/4

 Семинар 
Русская 

литература 
доц. Литвинова 

Н.Б. Zoom 
8159939803 

408/
4

ІІ

Семинар 
Психология 

доц. Мазаненко 
О.М. Zoom 

9233989856

317
/4

Семинар 
Психология доц. 
Мазаненко О.М. 

Zoom 
9233989856

317
/4

Семинар 
Психология 

доц. Мазаненко 
О.М. Zoom 

9233989856

317/
4

І
408
/4

ІІ
408
/4

І
л/з
/4

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

Zoom 
8159939803 

408
/4

л/з
/4

л/з/4

ІІ

3-
16./

5

Семинар 
Психология доц. 
Мазаненко О.М. 

Zoom 
9233989856

317
/4

3-
16.
/5

3-
16./5

І

ІІ

І

 Технологии 
анимации  

преп. Вегера 
А.И.  Zoom 982 

373 2874 

317
/3

ІІ

 Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 

3209705839 

310
/4

І

ІІ

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

 Теория и 
практика 

монтажа преп. 
Березина А.С. 
Zoom 768 943 

2174 

ІІ

 Основы сценария 
и режиссуры 

преп. Березина 
А.С. Zoom 768 943 

2174 

119
/3

Академическая 
живопись 

доц.Мала Т.В. 
ZOOM 

3699419428 

121
/3

Композиция 
преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

 Академическая 
живопись 

доц.Козлов В.В. 
ZOOM 525 747 

7671 

31
0/
3

 Академическая 
живопись 

доц.Козлов В.В. 
ZOOM 525 747 

7671 

31
0/
3

318
/3

 Иностранный 
язык преп. 
Данина Л.М. 

Zoom 
7967437441 

Станковая 
композициция 
преп. Дробот 

Е.А. ZOOM 
7937940498

31
0/
3

Объемно-
пространственн
ая композиция

ст. преп. 
Лукьянова Т.И. 
ZOOM 338 435 

2078

18.00-
19.25

7
Лекция История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И.  Zoom 4183651411

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

 Компьтерная 
графика ст. 

преп. 
Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

3-
30(
2)/
5

13.15-
14.40

5

 Инженерное 
обеспечение 

преп. Волынчук 
Т.Д. ZOOM 868 

514 5301 

 Академическая 
живопись 

доц.Козлов В.В. 
ZOOM 525 747 

7671 

31
0/
3

 Иконописание 
ст.преп. Панич 
В.И. ZOOM 981 

228 7038 

404
/4

108
/3

 Академический 
рисунок 

доц.Безуглый 
О.Н. ZOOM 540 

680 8279 

31
0/
3

 Иконописание 
ст.преп. Панич 
В.И. ZOOM 981 

228 7038 

120
/3

212
/3

 Основы 
топографии 

преп. Волынчук 
Т.Д. ZOOM 868 

514 5301 

108
/3

 
Самостоятельны

е часы 

Академический 
рисунок 

доц.Мала Т.В. 
ZOOM 

3699419428 

121
/3

 
Проектирование 
преп. Пятигорец 

Г.А. ZOOM 423 
601 9686 

106
/4

Академическая 
живопись доц. 
Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 

5642

Композиция 
преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

Кураторский час 

122
/3

119
/3

 Академическая 
живопись 

доц.Козлов В.В. 
ZOOM 525 747 

7671 

31
0/
3

 Иконописание 
ст.преп. Панич 
В.И. ZOOM 981 

228 7038 

120
/3

Академический 
рисунок доц. 

Швыдкий А.И. 
ZOOM 204 538 

1136

122
/3

120
/3

108
/3

Cкульптура 
преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

120
/3

 Технология 
иконы ст.преп. 

Панич В.И. 
ZOOM 981 228 

7038 

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

 Академическая 
живопись 

ст.преп. Панич 
В.И. ZOOM 981 

228 7038 

320
/3

108
/3

 Основы 
композиции 

доц. Сержантова 
И.А. ZOOM 546 

719 8388 

106
/4

 Специальная 
графика преп. 

Вегера А.И.  
Zoom 982 373 

2874 

Композиция 
преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

108
/3

5
14.50-
16.15

11.40-
13.05

Академическая 
живопись доц. 
Швыдкий А.И. 
ZOOM 204 538 

1136

404
/4

 Общий курс 
композиции 
преп. Вегера 

А.И. Zoom 982 
373 2874 

211
/3

 
Проектировани

е преп. 
Пятигорец Г.А. 
ZOOM 423 601 

9686 

16.25-
17.50

13.15-
14.40

16.25-
17.50

1

9.35 - 
11.00

216
/3

9.35 - 
11.00

П

 Академический 
рисунок 

доц.Безуглый 
О.Н. ZOOM 540 

680 8279 

111
/3

11.40-
13.05

 Академический 
рисунок 

ст.преп. Панич 
В.И. ZOOM 981 

228 7038 

Семинар Философия Сидоркина Е.В. 
Zoom 3209705839

5

13.15-
14.40

14.50-
16.15

Компьютерные 
технологии в 

проектировани
и

ст. преп. 
Лукьянова Т.И. 
ZOOM 338 435 

2078

211
/3

 
тре
н. 
зал
/4 

8.00 - 
9.25

 Копирование 
иконы ст.преп. 

Панич В.И. 
ZOOM 981 228 

7038 

408
/4

16.25-
17.50

 
Самостоятельны

е часы 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

В
р
е
м

я

П
а
р
а

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л

осеннего семестра  2021 - 2022 учебного года

4

8.00 - 
9.25

2

120
/3

11.40-
13.05

9.35 - 
11.00

1

Материаловедени
е

преп.Антонова 
Д.Р. Zoom773 887 

5713

Факультет изобразительного и декоративно-прикладного искусства

3

Русский язык и культура речи 
ст.преп. Соловьева О.С. Zoom 

8248072879

106
/4

П

ІІ курс

Лекция Русская литература доц. Литвинова Н.Б.Zoom 8159939803

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

404
/4

Н
е
д

е
л

я
 

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

6

317
/3

очная форма обучения 

8.00 - 
9.25

В
т
о
р
н

и
к

2-
04./

5

14.50-
16.15

Проектировани
е экстерьера

ст. преп. 
Лукьянова Т.И. 
ZOOM 338 435 

2078

211
/3

 Практическая 
анимация преп. 

Гашина В.И. 
Zoom 952 892 

2487 

С
р
е
д

а

6

4

3

П

6

3

 Основы 
композиции 

доц. 
Сержантова И.А. 
ZOOM 546 719 

8388 

3-
30(2
)/5

Академическая 
живопись доц. 
Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 

5642

Станковая 
композициция 
преп. Дробот 

Е.А. ZOOM 
7937940498

31
0/
3

Конструкции и 
технологии 
наружной 
рекламы
ст. преп. 

Гоголев С.А. 
ZOOM 889 055 

0575

2

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

 Иностранный 
язык преп. 
Данина Л.М. 

Zoom 
7967437441 

 Компьтерная 
графика ст. 

преп. 
Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

3-
29./

5

408
/4

Компьютерное 
обеспечение 

преп. Кравцов 
А.Н. ZOOM 886 

575 2800 

2

1

Иностранный язык преп. Данина Л.М. 
Zoom 7967437441

 Семинар Русская литература доц. 
Литвинова Н.Б. Zoom 8159939803 

4
318
/3

120
/3

120/3
 

Самостоятельны
е часы 

Семинар Психология доц. Мазаненко 
О.М. Zoom 9233989856

 Компьтерная 
графика ст. 

преп. 
Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

3-
30(2
)/5

Компьютерное 
обеспечение 

преп. Кравцов 
А.Н. ZOOM 886 

575 2800 

 Компьтерная 
графика ст. 

преп. 
Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

 
Проектирование 
преп. Пятигорец 

Г.А. ZOOM 423 
601 9686 

106
/4

л/з/
4

2-
04./

5

 Иностранный 
языкпреп. 

Данина Л.М. 
Zoom 

7967437441 

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

108
/3

Cкульптура 
преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

 Иностранный 
язык преп. 
Данина Л.М. 

Zoom 
7967437441 

 
тре
н. 
зал
/4 

302
/3

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

106
/4

Академический 
рисунок преп. 
Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 

5642

 
трен. 
зал/4 

Академическая 
живопись 

преп. 
Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 

5642

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

 
Самостоятельны

е часы 

108
/3

 Худ. 
Фотопортрет 

преп. 
Перепечаенко 

А. В. ZOOM 
4660470713 

  Общая 
композиция 

преп. Засенко 
Т.В. Zoom 518 

789 2278 

 Ат 

3-
29./5

Ат

 Типографика 
доц. 

Закорецкий А.В. 
ZOOM 

5813389083 

3-
30(1
)/5

 Компьтерная 
графика ст. 

преп. 
Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

3-
30(2
)/5

Ат

 
Худ.фотографи

я преп. 
Корнилова И. И. 

ZOOM 
2339853270 

 2-
11.
/5 

 
Информационн
ые технологии 
преп. Засенко 
Т.В. Zoom 518 

789 2278 

3-
30(2
)/5

Cкульптура 
преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

 Шрифт ст. 
преп. 

Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

 Типографика 
доц. Закорецкий 

А.В. ZOOM 
5813389083 

Проектировани
е одежды

доц. Малхасян 
А.С. Zoom 647 

481 0346

Ат

408
/4

 Репортажная 
фотография 

преп. 
Корнилова И. И. 

ZOOM 
2339853270 

119/
3

322
/3

Ат

Истирия моды 
и стиля

доц. Малхасян 
А.С. Zoom 647 

481 0347

 
Самостоятельн

ые часы 

 Компьютерная 
графика преп. 

Корнилова И. И. 
ZOOM 

2339853270 

 2-
11.
/5 

106
/4

Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 

Zoom 
8248072879

 Иностранный 
язык преп. 
Данина Л.М. 

Zoom 
7967437441 

3-
30(
1)/
5

106
/4

Компьютерное 
обеспечение 

преп. Кравцов 
А.Н. ZOOM 886 

575 2800 

322
/3

  
Академическая 

живопись 
проф.Кондрашо
в С.Н.ZOOM 691 

677 5933  

 Компьтерная 
графика ст. 

преп. 
Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

119
/3

119/
3

 Репортажная 
фотография 

преп. 
Корнилова И. И. 

ZOOM 
2339853270 

302
/3

  
Академический 

рисунок 
проф.Кондрашо
в С.Н.ZOOM 691 

677 5933  

 
Самостоятельн

ые часы 

Академический 
рисунок доц. 

Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 

5642

322
/3

Академический 
рисунок доц. 

Борисенко П.Н. 
ZOOM 395 353 

5642

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

322
/3

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

 
тре
н. 
зал
/4 

 
тре
н. 
зал
/4 

 Худ. 
Фотопортрет 

преп. 
Перепечаенко 

А. В. ZOOM 
4660470713 

119
/3

317
/3

Техника и 
технология 

скульптуры и 
скультурных 
материалов 

преп. Елизаров 
А.Б. ZOOM 247 

079 4456

3-
30(2
)/5

3-
30(2
)/5

106
/4

Иностранный языкпреп. Данина Л.М. 
Zoom 7967437441

106
/4

3-
30(
2)/
5

 Основы 
композиции 

доц. Сержантова 
И.А. ZOOM 546 

719 8388 

 Шрифт ст. 
преп. 

Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР "ЛГАКИ им. М.Матусовского"    

_____________________  В.Л. Филиппов



І

ІІ

 Сценическая 
пластика преп. 

Момот Д.С.  Zoom 
767 401 4472 

холл
/3

Ат/
3

 Семинар 
История 

зарубежного 
искусства преп. 
Никишкина Е.И. 
Zoom 4183651411 

Ат/3

І

ІІ
Ат/
3

Ат/
3

 Технология 
изготовления 

одежды
Преп. Сидорчук 
А.А. Zoom 631 

901 5410 

Ат

11.00 - 
11.40

І
Самостоятельны

е часы

 Компьютерная 
графика  преп. Вегера 

А.И.  Zoom 982 373 
2874 

317/3

Технология 
изготовления 

одежды
Преп. 

Сидорчук А.А. 
Zoom 631 901 

5410

Ат

ІІ
310
/4

Проектировани
е наружной 

рекламы
ст. преп. 

Гоголев С.А. 
ZOOM 889 055 

0575

211
/3

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 

3209705839

л/з
/4

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 

3209705839

л/з
/4

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 

3209705839

л/з/4

І

ІІ

Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481

310
/4

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 

3209705839

л/з
/4

Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481

310
/4

Семинар БЖД 
доц. Бугаев 
В.А. Zoom 

3715228481

310/
4

І

ІІ

Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481

310
/4

Семинар 
Философия 

Сидоркина Е.В. 
Zoom 

3209705839

л/з/
4

І

ІІ

І

 Семинар 
Русская 

литература доц. 
Литвинова Н.Б. 

Zoom 
8159939803 

л/з/
4

ІІ

Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481

408
/4

Семинар 
Психология доц. 

Мазаненко 
О.М.Zoom 

9233989856

317
/4

І
Самостоятельны

е часы

ІІ

 Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481 

408
/4

11.00 - 
11.40

І

ІІ

 Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481 

408
/4

 Общий курс 
шрифта Шрифт 

ст. преп. 
Гоголева О.А. 
ZOOM 331 775 

5321 

106
/4

 Семинар БЖД 
доц. Бугаев В.А. 

Zoom 
3715228481 

408
/4

І

ІІ

І Zoom

ІІ

І Zoom

ІІ

І Zoom

ІІ

11.00 - 
11.40

І

Звуковое 
решение фильма 

преп. Литвиненко 
С.С. ZOOM 

6373104854

Zoo
m

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

Декан факультета изобразительного и декоративно-прикладного искусства Н.Г. Феденко

Проректор по учебной работе А.Н. Кулиш

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

Физическая культура ст. преп. 
Пшечук-Воронина Я.Ю. Zoom 

8511717539

 
тре
н. 

зал/
4 

 
тре
н. 

зал/
4 

 Геральдика доц. 
Закорецкий А.В. 

ZOOM 
5813389083 

3-
30(1
)/5

 
Самостоятельн

ые часы 

108
/3

  Фотосъемка 
преп. Тимашев 
А.П. ZOOM 397 

890 0183 

212
/3

Академический 
рисунок доц. 

Швыдкий А.И. 
ZOOM 204 538 

1136

Лекция Философия проф. Филиппов В.Л.  Zoom 6875217224

 
Конструирован

ие одежды
Преп. 

Ермилова Т.А. 
Zoom 631 901 

5410

108
/3

120
/3

 Иконография 
преп. 

Никишкина Е.И.  
Zoom 

4183651411 

3-
30(
1)/
5

3-
30(1
)/5

 Трехмерное 
моделирование 
преп. Березина 
А.С. Zoom 768 

943 2174 

216
/3

 Иностранный 
язык преп. 
Данина Л.М. 

Zoom 
7967437441 

 Шрифт ст. 
преп. 

Закорецкая А.Н. 
ZOOM 201 092 

8350 

Основы 
производственн
ого мастерства
ст. преп. Губин 
И.Н. ZOOM 806 

447 8619

318
/3

111
/3

Самостоятельные часы

 
тре
н. 

зал/
4 

31
0/
3

 Академический 
рисунок 

доц.Безуглый 
О.Н. ZOOM 540 

680 8279 

История 
анимации доц. 
Феденко Н.Г. 
284 972 8026

Ат/
3

История русского искусства доц. Феденко Н.Г. Zoom 284 972 8026

  Фотосъемка 
преп. Тимашев 
А.П. ZOOM 397 

890 0183 

106
/4

108
/3

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

Академический 
рисунок доц. 

Швыдкий А.И. 
ZOOM 204 538 

1136

322
/3

Проектрование 
интерьера

ст. преп. Губин 
И.Н. ZOOM 806 

447 8619

320
/3

 Академическая 
живопись преп. 

Скубак-
Залунина 

А.В.ZOOM 970 
150 9930 

Компьютерная 
графика преп. 

Кузьмич
Ю.В. ZOOM
5947892290 

 Геральдика доц. 
Закорецкий А.В. 

ZOOM 
5813389083 

 Библейская 
история преп. 

Барбак С.П. 

3

14.50-
16.15

14.50-
16.15

5

8.00 - 
9.25

Лекция БЖД доц. Бугаев В.А. Zoom 3715228481

Лекция Психология доц. Мазаненко О.М.Zoom 9233989856

3-
30(
2)/
5

31
0/
3

Пластическая 
анатомия преп. 
Прокопец С.Е. 
ZOOM 817 252 

5828

 
Акт
ов. 

зал/
3 

302
/1

 
Конструирован

ие одежды
Преп. 

Ермилова Т.А. 
Zoom 631 901 

5410

 Академический 
рисунок 

доц.Безуглый 
О.Н. ZOOM 540 

680 8279 

2

4

Ат

 
Фотокомпозици

я преп. 
Пятигорец Г. А. 
ZOOM 423 601 

9686 

Академический 
рисунок доц. 

Швыдкий А.И. 
ZOOM 204 538 

1136

301
/4

 Геральдика 
доц. 

Закорецкий А.В. 
ZOOM 

5813389083 

3-
30(1
)/5

14.50-
16.15

106
/4

 
Фотокомпозици

я преп. 
Пятигорец Г. А. 
ZOOM 423 601 

9686 

106
/4

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

16.25-
17.50

П

6

1

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

11.40-
13.05

1

5

13.15-
14.40

 Типографика 
доц. Закорецкий 

А.В. ZOOM 
5813389083 

 Семинар История зарубежного искусства преп. Никишкина 
Е.И. Zoom 4183651411 

 Семинар История зарубежного искусства преп. Никишкина Е.И. Zoom 
4183651411 

  Фотосъемка 
преп. Тимашев 
А.П. ZOOM 397 

890 0183 

11.40-
13.05

Самостоятельные часы

21
2/
3

106
/4

Семинар БЖД доц. Бугаев В.А. Zoom 
3715228481

2

212
/3

8.00 - 
9.25

Ч
е
т
в
е
р
г

1

9.35 - 
11.00

3

П

4

С
у
б
б
о
т
а

П
я
т
н

и
ц

а

5

4

2

13.15-
14.40

П

Ат

 Искусство 
телеоператора 

преп. 
Перепечаенко 

А. В. ZOOM 
4660470713 

 Семинар История зарубежного 
искусства преп. Никишкина Е.И. 

Zoom 4183651411 

212
/3

Компьютерная 
графика преп. 

Кузьмич
Ю.В. ZOOM
5947892290 

Компьютерная 
графика преп. 

Кузьмич
Ю.В. ZOOM
5947892290 

Физическая 
культура ст. 

преп. Пшечук-
Воронина Я.Ю. 

Zoom 
8511717539

 
тре
н. 
зал
/4 


